

Сройка:
Объект:

Обустройство Северо-Полуэского месторождения нефти. Куст скважин № 71.
БД 6 кв №1 на куст скважин № 71.

Форма 8.1

№ счет	Наименование сройки объекта.	Базисный уровень, цен 2001г.												Текущий уровень, цен				
		Стоимость объекта	в том числе:						Оплата труда основных рабочих, руб.	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (без учета гр.7)	Оплата труда механизаторов в	Налажные расходы	Сметная прибыль	Временные здания и сооружения	Зачисл. удорожания	Итого по всем работам (без учета стоимости материалов)	ВСЕГО	руб. без НДС
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Сройка:	Обустройство Северо-Полуэского месторождения нефти. Куст скважин № 71.																	
Объект:	БД 6 кв №1 на куст скважин № 71.																	
4628 2014	Коп-во с/м (км, дм,м,г,д,м)	71 981	12 621	30 175	16 222													
4629 2014	Выручка проседа под БД 6 кв	293 265	26 198	32 533	3 720	469	176 133	28 504	8 665		4 298							
	БД 6 кв №1 на куст скважин № 71								12 567		17 510							
	ИТОГО по всем работам (без учета стоимости материалов)	189 113	38 819	62 528	19 942	469	176 133	44 726	21 232		21 808							
-	Временные здания и сооружения																	
-	ИТОГО с ВРПС																	
-	Зачисл. удорожания																	
-	Перевозка рабочих свыше 3км.																	
-	ИТОГО																	
-	Прочие работы и услуги																	
-	Поробирова техника (Приложение №1 к форме 8.1)																	
-	Доставка материалов на объект (Приложение №2 к форме 8.1)																	
-	и др. в соответствии с условиями лота																	
-	Итого прочие работы и затраты																	
-	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																	
-	Ориентировочная стоимость материалов (Приложение №3.1 к форме 8)																	
-	в т.ч. материалы Заказчика																	
-	Непредвиденные затраты																	
-	ИТОГО без стоимости материалов																	
-	ВСЕГО с учетом всех затрат																	
-	НДС																	
-	ВСЕГО с учетом НДС, в том числе:																	

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Значения
1	Иные расходы труда		
2	Иные эксплуатационные машины и механизмы (без учета гр.7)		
3	Уровень накладных расходов	%	
4	Уровень сметной прибыли	%	
5	Временные здания и сооружения	%	
6	Зачисл. удорожания	%	6.35
7	Перевозка рабочих свыше 3км.	%	1.5
8	Непредвиденные затраты	%	1.5

Наименование подрядной организации

Расшифровка подписей
Ф.И.О. Руководителя

Подпись

№ счѣт	Наименование строит.объекта.	Базисный уровень цен 2007г.												Текущий уровень цен						руб. без НДС
		Стоимость объекта	в том числе:											Оплата труда основных рабочих	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (без учета гр.7)	Оплата труда механизаторов в	Начисленные расходы	Сметная прибыль	ВСЕГО	
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
1	2	3																		
Стройка:	Обустройство Северо-Полярского месторождения нефти. Куст скважин № 71.																			
Объект:	ВЛ 6 кВ №2 на куст скважин № 71.																			
4630/2014	Колода свая 4 см. длина 1800 см.	293 265	26198	32353	3720		176 133	28504	12567		17 510									
	ВЛ 6 кВ №2 на куст скважин № 71																			
	ИТОГО по всем работам (без учета стоимости материалов)	117 132	26 198	32 353	3 720	0	176 133	28 504	12 567	0	17 510									
-	Временные здания и сооружения																			
-	ИТОГО с ВРиС																			
-	Земельное устройство																			
-	Перевозка рабочих свыше 5км.																			
-	ИТОГО																			
-	Прочие работы и затраты																			
-	Передача права владения (Приложение №1 к форме 8.2)																			
-	Доставка материалов на объект (Приложение №2 к форме 8.2)																			
-	и др. в соответствии с условиями договора																			
-	Итого прочие работы и затраты																			
-	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																			
-	Ориентировочная стоимость материалов (Приложение №3.1 к форме 8)																			
-	в т.ч. материалы Заказчика																			
-	в т.ч. материалы Подрядчика																			
-	Итого без стоимости материалов																			
-	ИТОГО																			
-	ВСЕГО с учетом всех затрат																			
-	НДС																			
-	ВСЕГО с учетом НДС, в том числе:																			

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Значения
1	Иные оплаты труда		
2	Иные эксплуатационные машины и механизмы (без учета гр.7)		
3	Уровень начисленных расходов	%	
4	Уровень сметной прибыли	%	
5	Временные здания и сооружения	%	
6	Земельное устройство	%	6,35
7	Перевозка рабочих свыше 5км.	%	1,5
8	Непредвиденные затраты	%	1,5

Наименование подрядной организации _____
Расшифровка подписи _____
Ф.И.О. Руководителя _____

Подпись _____

№ счет	Наименование стройки/объекта	Стоимость объекта	Базисный уровень цен 2001 г.										Текущий уровень цен				
			в том числе:														
			Оплата труда основных рабочих руб.	ЗММ	оплата труда механизаторов в	Доставка материалов на объект	Стоимость материалов	Накладные расходы	Счетная прибыль	Временные здания и сооружения	Зачисл. удорожание	Оплата труда основных рабочих (без учета гр 7)	Зарплата на эксплуатацию машин и механизмов (без учета гр 7)	Оплата труда механизаторов в	Накладные расходы	Счетная прибыль	ВСЕГО
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Стройка	Обустройство Северо-Полярского месторождения нефти. Куст скважин № 72.																
Объект:	ВЛ 6 кВ №1 на куст скважин № 72.																
4631/2014	Колода св. (см. diam. труб-4)	71 981	12 621	30 175	16 222			16 222	8 665		4 298						
4632/2014	Видеока просек под ВЛ-6кВ	293 265	26 198	32 353	3 720	469	176 133	28 504	12 567		17 510						
	ВЛ 6 кВ №1 на куст скважин № 72																
	ИТОГО по всем работам (без учета стоимости материалов)	189 113	38 819	62 528	19 942	469	176 133	44 726	21 232		21 808						
-	Временные здания и сооружения																
-	ИТОГО с ВР-НС																
-	Зачисл. удорожание																
-	Перевозка рабочих свыше 3км.																
-	ИТОГО																
-	Прочие работы и материалы																
-	Перебазировка техники (Приложение №1 к форме 8.3)																
-	Доставка материалов на объект (Приложение №2 к форме 8.3)																
-	и др. в соответствии с условиями лота																
-	Итого прочие работы и затраты																
-	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																
-	Ориентировочная стоимость материалов (Приложение №3 к форме 8)																
-	в т.ч. материалы Закупочная																
-	в т.ч. материалы Подарочная																
-	Итого без стоимости материалов																
-	ИТОГО																
-	ВСЕГО с учетом всех затрат																
-	НС																
-	ВСЕГО с учетом НДС, в том числе:																

№ п/п	Наименование	Единиц.	Значения
1	Индикс оплаты труда		
2	Индикс эксплуатации машин и механизмов (без учета ДТ)		
3	Удовольствие, накладных расходов	%	
4	Удовольствие, сметной прибыли	%	
5	Временные здания и сооружения	%	
6	Зачисл. удорожание	%	6,35
7	Перевозка рабочих свыше 3км.	%	1,5
8	Непревзойденные затраты	%	1,5

Наименование подрядной организации

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Подпись

Сройка:
Объект:

Объект: Северо-Полуэксурского месторождения нефти. Куст скважин № 72.
ВЛ 6 кВ №2 на куст скважин № 72.

Форма 8.4

№ счет		Наименование строки объекта.	Ежемесячный уровень цен 2001г.												Текущий уровень цен					руб. без НДС	
			Стоимость объекта	в том числе:											Оплата труда эксплуатационных машин и механизмов (без учета гр.7)	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	Оплата труда механизаторов в	Начисленные расходы	Счетная прибыль		ВСЕГО
				Оплата труда основных рабочих, руб.	ЭММ	оплата труда механизаторов в	Доставка материалов на объект	Стоимость материалов	Начисленные расходы	Счетная прибыль	Временные здания и сооружения	Значение удорожания	13	14							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18				
Стройка:	Обустройство Северо-Полуэксурского месторождения нефти. Куст скважин № 72.																				
Объект:	ВЛ 6 кВ №2 на куст скважин № 72.																				
4633/2014	Кольцо дом (см. дилек. гр.6-д)																				
	ВЛ 6 кВ №2 на куст скважин № 72	293 265	26198	32353	3720		176 133	28504	12567		17 510										
	ИТОГО по всем работам (без учета стоимости материалов)	117 132	26 198	32 353	3 720	0	176 133	28 504	12 567	0	17 510										
-	Временные здания и сооружения																				
-	ИТОГО с ВРиС																				
-	Значение удорожания																				
-	Перевозка рабочих свыше 3км.																				
-	ИТОГО																				
-	Прочие работы и затраты																				
-	Перевозка техники (Приложение №1 к форме 8.4)																				
-	Доставка материалов на объект (Приложение №2 к форме 8.4)																				
-	и до, в соответствии с условиями лота																				
-	Итого прочие работы и затраты																				
-	ИТОГО с учетом прочих работ и затрат																				
-	Ориентировочная стоимость материалов																				
-	(Приложение №2 к форме 8)																				
-	в т.ч. материалы. Закуплены																				
-	в т.ч. материалы. Подарены																				
-	Непредвиденные затраты																				
-	ИТОГО																				
-	ИТОГО без стоимости материалов																				
-	ВСЕГО с учетом всех затрат																				
-	НДС																				
-	ВСЕГО с учетом НДС, в том числе:																				

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Значения
1	Наличие оплаты труда		
2	Наличие эксплуатационных машин и механизмов (без учета гл.7)		
3	Уровень накладных расходов	%	
4	Уровень сметной прибыли	%	
5	Временные здания и сооружения	%	
6	Значение удорожания	%	6,35
7	Перевозка рабочих свыше 3км.	%	1,5
8	Непредвиденные затраты	%	1,5

Наименование подраздела организации _____
Расшифровка подписи _____
ФИО Руководителя _____

Подпись

Заказчик: Открытое акционерное общество "Славнефть-Мегийоннефтегаз"
Порядчик:

Приложение №1 к форме 8

Расчет стоимости перебазировки техники от базы на объект:

Стройка:

Объект:

Транспортное средство	Наименование строительной техники	Кол-во единиц	Расстояние км	Скорость, км/ч	Время, час	Цена маш./час	Стоимость, руб.	Кол-во ходок	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого затраты по перебазировки техники на объект									0,00

Наименование подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи
ФИО Руководителя

Приложение №2 к форме 8

Стройка:

Объект:

Подпись

Расшифровка подписи

Заказчик: **ОАО "Славнефть-Мегионнефтегаз"**
Подрядчик:

Приложение № 3 к форме 8

Ориентировочная стоимость материалов

Стройка:

Объект:

№ п/п	Шифр ресурса	Наименование МТР	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Стоимость (без НДС),
1	2	3	4	5	6	7
<i>Стоимость материалов Заказчика (согласно приложенного расчета)</i>						
1						
....						
n						
		ИТОГО стоимость материалов Заказчика				
<i>Стоимость материалов Подрядчика</i>						
1						
....						
n						
		ИТОГО стоимость материалов Подрядчика				
		ИТОГО стоимость материалов по объекту				

Наименование
подрядной организации

Подпись

Расшифровка подписи

ФИО Руководителя

Обустройство Северо-Покурского месторождения нефти. Куст скважин № 71.

ВЛ 6 кВ №1,2 на куст скважин № 71.

Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
Материалы Заказчика					
ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 219 мм, толщина стенки 8 мм	м	396,178	1403	555 838
101-1046	Металлопрокат	т	13	36000	468 000
ТСЦ-101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0022	40000	88
531-033-001	УШКО У1-7-16	шт.	48	150	7 200
500-9065-001	Зажим плащечный ПА-3-2	шт.	30	70	2 100
500-9372-004	Звено промежуточное ПРТ-7-1	шт.	48	70	3 360
500-9372-004	Зажим аппаратный А2А-120-8	шт.	24	120	2 880
500-9380-014	Изолятор линейный подвесной ПС-70Е	шт.	110	296	32 560
531-033-001	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6А	шт.	48	275	13 200
прайс-лист	Серьга СР-7-16	шт.	48	55	2 640
110-9030-1	Изоляторы штыревые ШС - 10Д	шт.	66	235	15 510
507-0026	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки А сечением 120 мм2	т	1	108236	108 236
Итого "Материалы Заказчика"					1 211 612

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

Р. В. Гаевский

Н. П. Реруш

Обустройство Северо-Покурского месторождения нефти. Куст скважин № 72.

ВЛ 6 кВ №1,2 на куст скважин № 72.

Код ресурса	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
Материалы Заказчика					
ТСЦ-103-0192	Трубы стальные электросварные прямошовные со снятой фаской из стали марок БСт2кп-БСт4кп и БСт2пс-БСт4пс наружный диаметр: 219 мм, толщина стенки 8 мм	м	396,178	1403	555 838
101-1046	Металлопрокат	т	13	36000	468 000
ТСЦ-101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки: Ст0	т	0,0022	40000	88
531-033-001	УШКО У1-7-16	шт.	48	150	7 200
500-9065-001	Зажим плащечный ПА-3-2	шт.	30	70	2 100
500-9372-004	Звено промежуточное ПРТ-7-1	шт.	48	70	3 360
500-9372-004	Зажим аппаратный А2А-120-8	шт.	24	120	2 880
500-9380-014	Изолятор линейный подвесной ПС-70Е	шт.	110	296	32 560
531-033-001	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6А	шт.	48	275	13 200
прайс-лист	Серьга СР-7-16	шт.	48	55	2 640
110-9030-1	Изоляторы штыревые ШС - 10Д	шт.	66	235	15 510
507-0026	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи алюминиевые марки А сечением 120 мм ²	т	1	108236	108 236
Итого "Материалы Заказчика"					1 211 612

Начальник департамента по КОКС

Начальник ПОСР

Начальник ОКМОиМ

Ведущий инженер ПО-1

Ведущий специалист ОЦ и ПТД по КС и РО

С. И. Коваленко

Р. Ю. Сидоров

А. Н. Черентаев

Р. В. Гаевский

Н. П. Перуш